Les Eaux Minérales / Mineral water
100cf 75cf  50cf  33cl

Vittel, Evian (Still water) 4.00 3.00

Badoit, San Pellegrino (sparkling water) 4.00 3.00

Perrier 3.50
Les vins d'ici et d'ailleurs 75l soc  375d
Les Vins Doux et Moelleux. / sweet whise wines

Domaine de Peytoupin AOC Loupiac 2015  28.00

Chateau Fontaine AOC Sauternes 2022 34.00

Domaine de Miselle "soleil d'automr IGP Céte de Gascogne 2022 25.00

Les Vins Blancs / ory white wines

Chdteau Gayon AOC Bordeaux Blanc 2022  22.00
Chdteau Brondelle Classic AOC Graves 2022  24.00 2022 17.00 2019 13.00
Les Sensations de Gravas AOC Graves 2022  25.00
‘M de Malle” du Chateau de Malle AOC Graves 2015  27.00
Chateau Brondelle Grand Vin AOC Graves 2022  33.00
Domaine de Miselle IG®P (Cote de Gascogne 2022  19.00
Domaine Tour des Pins IGP Pays D'Oc 2022 19.00
"Les Bambins" Clos des Augustins 1GP Pays D'Oc "BIO" 2020 26.00
. 7
Les Vins Rosés / os¢ Wines
Chdteau Peytoupin AOC Bordeaux 12.00
Le Rosé de Brondelle AOC Graves 2022 18.00
L'Tronda AOC Bordeaux 2021 18.00
Chéteau Virant AOC Coteaux d'Aix en Provence 2022  24.00 2022 17.00

Les Champagnes

Champagne Nicolas Feuillate 30.00
Champagne Bertrand-Delespierre Brut ler cru 60.00 35.00
Champagne Louis Roederer Brut Premier 80.00
Champagne Louis Roederer Brut Rosé Millésimé 2015 90.00

Prix Nets / Net prices



Les Vins Rouges / redwines

Chateau Bras D!Argent
Chdteau Chatard

Chdteau Gayon

Chdteau Ludeman La Cote
Chdteau Ludeman La Cote
Chdteau Brondelle

Chdteau Pessan

Chateau Brondelle Grand Vin
Chateau Vieux Moulin
Chdteau Guitignan

Chateau Hautes Graves d Arthus
Chateau Vieux Maillet

Domaine de Miselle
Domaine Tour des Pins

"Expression” Domaine P.Lorieux

Les Vins Rouges de Prestiges 75 cl

Chdteau d'Arcins

Cru Bourgeots

Chateau Fieuzal
Grand Cru Classé

Chdteau Lafon Rochet
4 éme Grand Cru Classé

Chdteau Giscours

3 éme Grand Cru Classé
Chdteau La Gaffeliére
Grand Cru Classé

Chdteau Pontet Canet
5 éme Grand Cru Classé

Chdteau Beychevelle
4 éme Grand Cru Classé

AOC Bordeaux Rouge

Cote de Bordeaux / Cadillac
AOC Bordeaux Rouge
AOC Graves

AOC Graves

AOC Graves

AOC Graves

AOC Graves

AOC Listrac Médoc

AOC Moulis Médoc

AOC St Emilion Grand Cru
AOC Pomerol

IG®P (Cote de Gascogne
1GP Pays D'Oc
AOC St Nicolas de Bourgueil

A0C Haut-Médoc
AOC Pessac-Léognan
AOC Saint-Estéphe
AOC Margaux
AOC St Emilion
AOC Pauillac

AOC Saint-Julien

75 cl
2020 18.00
2022 20.00
2020  22.00
2020  24.00
2008 25.00
2021  26.00
2014 28.00
2019  33.00
2014  35.00
2017  35.00
2018  45.00
2012 50.00
2019 19.00
2022 19.00
2019  27.00

2019
2016
2016
2015
2014
2014
2018

2021

2020

50cl

20.00

22.00

40.00

80.00

80.00

100.00

100.00

115.00

170.00

Prix Nets / Net prices

37.5cl

2020 12.00

2021 16.00

2012 35.00



